dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho (competências a partir de 07/97), além das contribuições dos segurados o valor do presente lançamento é de R$ 298.831,19 (duzentos e noventa e oito mil, oitocentos e trinta e um reais e dezenove centavos), consolidado em 31/03/2004.
2. Conforme Relatório Fiscal, de fls. 32/36, a apuração deu-se com base no instituto da responsabilidade solidária, decorrente da prestação de serviços com cessão de mão-de-obra pela empresa LISMARI CUNHA PIZZATTO - LCP Serviços, CNPJ 01.435.829/0001-80.

[...]

(competências até 06/97) e financiamento dos benefícios concedidos em razão do 

grau de incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do 

trabalho (competências a partir de 07/97), além das contribuições dos segurados o 

valor do presente lançamento é de R$ 298.831,19 (duzentos e noventa e oito mil, 

oitocentos e trinta e um reais e dezenove centavos), consolidado em 31/03/2004. 

2. Conforme Relatório Fiscal, de fls. 32/36, a apuração deu-se com base no instituto 

da responsabilidade solidária, decorrente da prestação de serviços com cessão de 

mão-de-obra pela empresa LISMARI CUNHA PIZZATTO - LCP Serviços, CNPJ